
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 
 

Nr. _______Prot.                               Fier më ____.____.2025 

 

Lënda:   Njoftimi i Kontratës së shkurtuar në formë elektronike për tenderin me objekt 

“Studim Projektim:“Ndërtimin  e linjës së dërgimit St.Pompimi Poçem-Depo Drizar, St Pom 

Belagor + Fshati Ninsh”, me burim financimi nga Buxheti i Shtetit 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANË 

                                                                  (për botim) 

 

 

                SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A 

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi Dema” Fier  

Tel/Fax                034 50 41 09 

E-mail   zyraeprokurimeve@gmail.com 

Faqja e Internetit              www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes:          Klevin Durraj     034 50 41 09  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR  Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-57100-08-05-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektim: “Ndërtimin   e linjës 

së dërgimit St.Pompimi Poçem-Depo Drizar, St Pom Belagor + Fshati Ninsh” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Studime Inxhinierike 

71335000-5 

6. Fondi limit: 11,759,275 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: jo më vonë 

se 3 (tre) muaj nga data e lidhjes së kontratës.   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26.08.2025   Ora: 10:00 

 

mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com


 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                             KLODJAN MEMA 


